
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

НАКАЗ

Про внесення змін у додаток 2

до наказу Департаменту освіти і науки

Одеської обласної державної адміністрації

від 15.03.2024 № 70-ОД 

У зв’язку з хворобою учасниці команди Одеської області для участі у      

IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови і літератури,     

з метою відрядження команди Одеської області для участі у IV етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови і літератури у повному 

складі відповідно до рейтингу

НАКАЗУЮ: 

1. Внести в додаток 2 пункту 2 наказу Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації від 15.03.2024 № 70-ОД «Про участь 

команд Одеської області у ІV етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

астрономії, біології, болгарської мови та літератури, географії, інформатики, 

інформаційних технологій, історії, правознавства, румунської мови та 

літератури, української мови і літератури, фізики, хімії у 2023/2024 

навчальному році» зміни та викласти в такій редакції:

склад команди Одеської області для участі у IV етапі Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з української мови і літератури:



«Літвінова Софія Олександрівна, учениця 9 класу опорного закладу - 
ліцею №3 Березівської міської ради Одеської області;

Дідик Анастасія Артемівна, учениця 10 класу Одеського ліцею №38 
Одеської міської ради;

Біла Анастасія Володимирівна, учениця 10 класу Одеського ліцею № 117 
Одеської міської ради;

Дімова Марія Юріївна, учениця 11 класу Одеського ліцею № 117 
Одеської міської ради».

2. Комунальному закладу вищої освіти «Одеська академія неперервної 

освіти Одеської обласної ради» (Задорожна Л.К.) здійснити організаційні 

заходи щодо направлення команди Одеської області для участі в олімпіаді         

з української мови і літератури.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника управління 

освіти та молодіжної політики Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації Ірину КОВАЛЬ.

Директор Департаменту Олександр ЛОНЧАК


